
Zápis ze 4. zasedání školské rady Gymnázia, Praha 4, Písnická 760 
dne 15. 10. 2024 

(období 1. 4. 2023 až 31. 3. 2026) 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 1. Úvod 

 2. Projednání Výroční zprávy za rok 2023/2024 

 3. Různé 

 
1.  Úvodem předsedkyně školské rady p. Dana Hrušková přivítala přítomné. 

Vzhledem k přítomnosti 4 členů školské rady z celkových 6 je zasedání 
usnášeníschopné. 

2. Výroční zpráva za rok 2023/2024 byla zaslána všem členům v elektronické 
podobě před zasedáním. Všichni přítomní ji schválili bez připomínek. 

3. Ředitel školy zodpověděl dotazy, které se týkaly nového školního roku. Čeká 
nás úprava ŠVP a zřejmě i změny v některých ustanoveních školního řádu. 
Situace se neustále vyvíjí. 
Ředitel školy a p. Výborný sdělili radě dostupné informace o „kontejnerové 
škole“, která vznikla v areálu ZŠ. Provoz školy byl zahájen. 

 
 
 
Zapsala D. Hrušková v. r. 
 
 
Přílohy: Prezenční listina 


	Zápis ze 4. zasedání školské rady Gymnázia, Praha 4, Písnická 760 dne 15. 10. 2024
	(období 1. 4. 2023 až 31. 3. 2026)

